

Oleśnica 28 luty 2024 r.

Znak sprawy: PZS/TP/03/2024

Dotyczy postępowania :

„Zakup i dostawa fabrycznie nowego ambulansu typu B wraz z wyposażeniem do Powiatowego Zespołu Szpitali”

WYJAŚNIENIA DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści zamiast dodatkowego stopnia wysuwanego automatycznie (mechanicznie przy otwarciu drzwi lub elektronicznie) podczas otwarcia bocznych drzwi przesuwanych przedziału medycznego przy drzwiach bocznych prawych, który powoduje znaczące zmniejszenie prześwitu ambulansu oraz jego waga może znacząco wpłynąć na rezerwę wagową pojazdu o DMC do 3,5t, stopień stały wewnętrzny poniżej płaszczyzny podłogi przedziału medycznego pokryty antypoślizgową warstwą materiału, który znacząco ułatwia wchodzenie do przedziału medycznego a jednocześnie nie powoduje zmniejszenia prześwitu auta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Prośmy o wykreślenie pozycji miernik zużycia paliwa dla ogrzewania niezależnego od pracy silnika lub dopuszczenie fabrycznego rozwiązania pojazdu bazowego wskaźnik paliwa gdyż fabryczny miernik odpowiada za dokładnie tą samą funkcję, jako producent nie widzimy konieczności dokładania dodatkowych wskaźników i ingerowania w fabryczny wyświetlacz.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję miernik zużycia paliwa dla ogrzewania niezależnego od pracy silnika, z zał. 1a oraz z zał.5 pkt I w poz. 39 -wymagane parametry techniczne. Zamawiający dodaje nowy zał. 1a- po zmianie oraz zał.5 -po zmianie.

Pytanie 3:

Prośmy o wykreślenie pozycji „Ogrzewanie zależne od pracy silnika z osobną regulacją i dodatkową nagrzewnicą – na przedział medyczny” takie rozwiązanie może być zastosowane tylko w Ambulansach gdzie DMC pojazdu bazowego jest określone powyżej 3,5t w tym przypadku będzie skutkowało to przeciążeniem

pojazdu po kalkulacjach sporządzonych przez dział projektowy około 150 kilogramów.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję „Ogrzewanie zależne od pracy silnika z osobną regulacją i dodatkową nagrzewnicą – na przedział medyczny” z zał. 1a oraz z zał.5 w pkt VII poz.5 -wymagane parametry techniczne. Zamawiający dodaje nowy zał. 1a- po zmianie o raz zał.5 -po zmianie.

*Zatwierdziła
Dyrektor
Powiatowego Zespołu Szpitali
Agnieszka Cholewińska*